O MUNICÍPIO DE LARANJA DA TERRA, através do Agente de Contratação, comunica o 
resultado final do(a) Pregão Eletrônico em epigrafe, informando abaixo a(s) empresa(s)
vencedora(s):

JM MULTIVENDAS E SERVICOS LTDA nos lotes 3, 4, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 19, 20 e 21 
no valor total de R$ 133.699,88 (cento e trinta e três mil seiscentos e noventa e nove reais e oitenta e 
oito centavos), NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA nos lotes 1, 2 e 18 
no valor total de R$ 1.139,00 (um mil cento e trinta e nove reais) e V C DA ROCHA DISTRIBUIDORA 
ME nos lotes 5, 6 e 15 no valor total de R$ 3.629,00 (três mil seiscentos e vinte e nove reais), sendo o 
valor total do Certame de R$ 138.467,88 (cento e trinta e oito mil quatrocentos e sessenta e sete reais 
e oitenta e oito centavos).

Laranja da Terra - ES, em 28 de dezembro de 2025.

PAULO CESAR PALACIO
Agente de Contratação - Pregoeiro